
Uchwała Nr 505/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 09 czerwca 2022 roku 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania pomocy dydaktycznych i sprzętów zakupionych w ramach 

projektu pn. „Podniesienie kwalifikacji i kompetencji zawodowych uczniów i uczennic szkół 

zawodowych powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego” realizowanego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś  Priorytetowa 8 Edukacja, Działanie 8.3 

Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, 

Poddziałanie 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy, współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego na rzecz Zespołu Szkół Technicznych w Trzciance. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 920) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§1. Przekazuje się nieodpłatnie Zespołowi Szkół Technicznych w Trzciance, placówce 

prowadzonej przez Powiat Czarnkowsko - Trzcianecki, pomoce dydaktyczne i sprzęty 

zakupione w ramach projektu „Podniesienie kwalifikacji i kompetencji zawodowych uczniów i 

uczennic szkół zawodowych powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego”, nr RPWP.08.03.01-30-

0015/19 

§2. Wykaz przekazywanych pomocy dydaktycznych i sprzętów wraz z wartością początkową dla 

Zespołu Szkół Technicznych w Trzciance stanowi załącznik numer 1 do niniejszej uchwały. 

§3. Przekazanie zostanie potwierdzone protokołem przekazania. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko - Trzcianeckiemu oraz Naczelnikowi 

Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

Starosta 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger 

2. Włodzimierz Ignasiński 

3. Jan Pertek 

4. Waldemar Pawłowski 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 505/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 09 czerwca 2022 roku 

Pomoce dydaktyczne i sprzęty wyszczególnione w załączniku do niniejszej uchwały zakupione zostały 

z Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020, wykorzystywane będą przez Zespół Szkół Technicznych w Trzciance 

w trakcie realizacji projektu pn. „Podniesienie kwalifikacji i kompetencji zawodowych uczniów 

i uczennic szkół zawodowych powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego” nr RPWP.08.03.01-30-0015/19. 

Zakupione sprzęty i pomoce dydaktyczne wykorzystywane będą  na zajęciach programowych oraz 

zajęciach dodatkowych realizowanych w placówce oświatowej. Wykorzystywane będą w celu 

lepszego kształcenia i szkolenia zawodowego, odpowiadającego w większym stopniu na potrzeby 

rynku pracy.  Zakupione pomoce dydaktyczne i sprzęty stanowić będą wyposażenie pracowni 

szkolonych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.  


